
Uchwała Nr VII/63/15
Rady Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2015 rok uchwalonym uchwałą budżetową 
Gminy Wręczyca Wielka na rok 2015 Nr II/13/14 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 22 grudnia 2014 r.
(z późn. zm.) poprzez:

1. W § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2015 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały.

2. W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

3. W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

4. W § 2, w tabeli wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały.

6. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/13/14 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 22 grudnia 2014 r. (z późn. 
zm.) „Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2015”, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do 
uchwały.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się:

1. dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 49.809.586,63 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 46.970.537,83 zł;

2) dochody majątkowe: 2.839.048,80 zł;

2. wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie: 50.630.256,43 zł, w tym:

1) wydatki bieżące: 44.176.065,43 zł, z tego:

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 34.884.464,28 zł, z czego:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 22.375.936,10 zł;

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 12.508.528,18 zł;

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2.721.245,12 zł

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.805.956,03 zł

d) wydatki na obsługę długu publicznego – 764.400,00 zł

2) wydatki majątkowe: 6.454.191,00 zł, w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
4.707.191,00 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej 
kwocie 2.679.816,00 zł; w tym:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 1.815.048,80 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

Id: 503632D6-F8BF-4657-B064-997CFE9616ED. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

Id: 503632D6-F8BF-4657-B064-997CFE9616ED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/63/15
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 19 czerwca 2015 r.

Dochody budżetu gminy na 2015 rok według ich źródeł

Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota w zł
Zwiększenia (+)

Kwota w zł
Zmniejszenia (-)

1.

2.

010

758

Rolnictwo i łowiectwo
z tego:
-dochody bieżące
w tym:
-wpływy z różnych dochodów
Różne rozliczenia
z tego:
-dochody bieżące
w tym:
-pozostałe odsetki

53.000

53.000

53.000
-

-

-

-

-

-
8.000

8.000

8.000
Razem 53.000 8.000

Id: 503632D6-F8BF-4657-B064-997CFE9616ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/63/15
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 19 czerwca 2015 r.

Wydatki budżetu gminy na 2015 rok

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł
Zwiększenia (+)

Kwota w zł
Zmniejszenia (-)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

010

600

700

750

754

757

801

01010

60016

70005

75020

75023

75412

75702

Rolnictwo i łowiectwo
z tego:
wydatki majątkowe
w tym:
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
z tego:
wydatki majątkowe
Transport i łączność
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
w tym:
Drogi publiczne gminne
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
Gospodarka mieszkaniowa
z tego:
wydatki bieżące
w tym:
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
z tego:
wydatki bieżące
Administracja publiczna
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
w tym:
Starostwa powiatowe
z tego:
wydatki bieżące
Urzędy gmin
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
z tego:
wydatki bieżące
w tym:
Ochotnicze straże pożarne
z tego:
wydatki bieżące
Obsługa długu publicznego
z tego:
wydatki bieżące
w tym:
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
z tego:
wydatki bieżące
Oświata i wychowanie
z tego:

-

-

-

-
219.072,50

189.072,50
30.000

219.072,50

189.072,50
30.000
50.000

50.000

50.000

50.000
600

600
-

600

600
-

-
-
-

-

-

-
-

-

-

-
82.452,50

101.525

101.525

101.525

101.525
-

-
-

-

-
-
-

-

-

-
95.600

93.500
2.100

-

-
95.600

93.500
2.100
10.000

10.000

10.000

10.000
90.000

90.000

90.000

90.000
100.000

Id: 503632D6-F8BF-4657-B064-997CFE9616ED. Podpisany Strona 1



8.

80101

900

90015

90095

wydatki bieżące
wydatki majątkowe
w tym:
Szkoły podstawowe
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
z tego:
wydatki bieżące
w tym:
Oświetlenie ulic, placów i dróg
z tego:
wydatki bieżące
Pozostała działalność
z tego:
wydatki bieżące

52.452,50
30.000

82.452,50

52.452,50
30.000
90.000

90.000

60.000

60.000
30.000

30.000

-
100.000

100.000

-
100.000
-

-

-

-
-

-
Razem 442.125 397.125

Id: 503632D6-F8BF-4657-B064-997CFE9616ED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/63/15
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 19 czerwca 2015 r.

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł
Zwiększenia (+)

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

600

700

750

754

757

801

900

60016

70005

75020

75023

75412

75702

80101

90015

90095

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
Administracja publiczna
Starostwa powiatowe
w tym:
2)wydatki na dotacje na zadania bieżące
Urzędy gmin
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i skałdki od nich 
naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
Bezpiczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
Obsługa długu publicznego
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
w tym:
4)wydatki na obsługę długu publicznego
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
Pozostała działalność
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

189.072,50
189.072,50

189.072,50

50.000
50.000

50.000

600
600

600
-

-

-

-
-

-

-
-

-
52.452,50
52.452,50

52.452,50

90.000
60.000

60.000

30.000

30.000

-
-

-

-
-

_

93.500
-

-
93.500

90.000

3.500

10.000
10.000

10.000

90.000
90.000

90.000
-
-

-

-
-

-

-

-

Razem 382.125 193.500

Id: 503632D6-F8BF-4657-B064-997CFE9616ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/63/15
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 19 czerwca 2015 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka

Lp. Dział Rozdział Wyszcególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia (+)

Kwota w zł 
Zmniejszenie (-)

1.

2.

3.

4.

010

600

750

801

01010

60016

75023

80101

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
w tym:
inwestycje
-wykonanie projektu na budowę wodociągu do 
budynków przy ul. Szkolnej w Kalei
-budowa wodociągu w miejscowości Kalej ul. 
Dworska
-budowa wodociągu w miejscowości 
Truskolasy w ciągu ulicy Bursztynowej, 
Jaśminowej i Akacjowej
-zakup wraz z montażem zestawów 
pompowych wraz ze sterowaniem w hydroforni 
w Borowym
Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
inwestycja
-wykonanie projektu budowlanego ulicy 
1Maja, Szkolnej i Rynek w miejscowości 
Truskolasy
Administracja publiczna
Urzędy gmin
w tym:
zakup inwestycyjny
-zakup kserokopiarki
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
w tym:
inwestycje
-termomodernizacja i dostosowanie do 
obowiązujących przepisów budynku ZS 
w Węglowicach
-modernizacja basenu przy ZS w Węglowicach

-
-

-

-

-

-

30.000
30.000

30.000

-
-

-
30.000
30.000

30.000

-

101.525
101.525

9.725

60.000

25.000

6.800

-
-

-

2.100
2.100

2.100
100.000
100.000

-

100.000

Razem 60.000 203.625

Id: 503632D6-F8BF-4657-B064-997CFE9616ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/63/15
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 19 czerwca 2015 r.

Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2015

Kwota dotacji /w zł/Dział Rozdział Treść
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów 
publicznych

Nazwa 
jednostki

600 60014 Starostwo 
Powiatowe 
Kłobuck

0 0 1.677.000

750 75020 Starostwo 
Powiatowe 
Kłobuck

0 0 34.200

754 75404 Komenda 
wojewódzka 

Policji

0 0 40.000

801 80113 Gmina Kłobuck 0 0 16.785,12
921 92109 GOK we 

Wręczycy 
Wielkiej

1.450.000 0 0

Razem 1.450.000 0 1.767.985,12
Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych
Zadania

010 01008 Gminna Spółka 
Wodna

0 0 20.000

801 80101 Dotowanie Szkół 
w Bieżeniu 
i Grodzisku

706.160 0 0

801 80103 Dotowanie 
Oddziału 

Przedszkolnego 
w Bieżeniu

176.100 0 0

801 80106 Dotowanie 
Punktu 

Przedszkolnego 
we Wręczycy 

WIelkiej

80.000 0 0

921 92195 Zadania 
w zakresie 

kultury

0 0 28.000

926 92605 Zadania 
w zakresie 

kultury fizycznej

0 0 240.000

Razem 962.260 0 288.000
Ogółem 2.412.260 0 2.055.985,12

Id: 503632D6-F8BF-4657-B064-997CFE9616ED. Podpisany Strona 1




